OFÍCIO

Número de Referência: RI-274/2020
Interessado: Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
Assunto: Requerimento de informação 274/2020 - Deputada Erica Malunguinho

Ofício nº 008/2021/ATeCC/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado
ENIO TATTO
1° Secretário
Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

                                              Com fundamento no artigo 20, inciso XVI da Constituição do
Estado de São Paulo, encaminho as informações prestadas pela Secretaria de Infraestrutura e
Meio Ambiente, em atendimento ao Requerimento acima citado, de autoria da Deputada Erica
Malunguinho.

                                              Atenciosamente,

São Paulo, 26 de janeiro de 2021.

Antonio Carlos Rizeque Malufe
Secretário Executivo Respondendo pelo Expediente

Gabinete do Secretário da Casa Civil

Governo do Estado de São Paulo
Casa Civil

Gabinete do Secretário da Casa Civil

Classif. documental 006.01.10.003

C
C

O
F

I2
02

10
00

08
A

Assinado com senha por ANTONIO CARLOS RIZEQUE MALUFE - 26/01/2021 às 10:44:54.
Documento Nº: 12720968-5352 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=12720968-5352

https://linksiga.trf2.jus.br

¯

. GOVERNO DO ESTADO DE SA PAULO
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE

GABINETE DO -SECRETARIO

São Paulo, iG de th.de 2020.

OFiClO SIMAIGAB/ /2020
.

Ref.: Requerimento de Informaçao n° 274, de 2020.

Senhor Secretãrio,

Por meio do Oficio SGP, n° 389/2020, o .1°

Secr'etãrio da Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do Estado de

São Paulo, Deutado Estadual Enio Tatto, encaminha cópia do

Requerimento de Inforrnacao n° 274, de 2020, apresentado pela
¯ nobre Deputada Estadual Erica Malunguinho; que

.
requer

¯ informacoes sobre a qualidade do serviço de fornecimento de ãgua e

esgotamento sahitãrio e sobre os consumidores que pagam a tarifa
¯ social.

Em conformidade corn o disposto no Deäreto n°,

62.106, de 15 de julho de 2016 (SIALE), e emátendimento ao artigo

¯ 20, inciso XVI, da Constituiçao Estadual, anexo ao presente o Oficio

¯P-0444/2020 da Companhia de Saneamento Básico do Estado de

São PaulO - SABESP, bern como o OfIcio/SUP/1314/2020 do

Departamento de Aguas e Energia Elétrica DAEE, em resposta aos

quesitos formulados pëla nobre Pärlamentar. .

-

Cabe informar que os itens 3 e 4 do referido

Requeri e to são de responsabilidade da Agéncia Reguladora de

Saneam nto e Energia do Estado de São Paulo - ARSESP, vinculada

a Secret ia e Governo. -

¯

-

TR/AP- SIMA.021115/2020-68 - SIMA.023371/2020-46
. .

. ¯ i-
Av. Professoi Frederico Hermann Junior, no 345- Aito de Pinheiros - 05459-0 10- São Paulo - SP

Av. Professor FredericorHermann Junior, no 345- Alto de Pinheiros - O559 -O1O - São Paulo - SP